
о
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМ И 

ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  АВТО Н О М Н ОГО  
О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО ГО  УЧРЕЖ ДЕН И Я  

«О ТКРЫ ТАЯ Ш КОЛА»
Г. П Е Р М И  

П Р И К А З

05.09.2023 01-06-103.3-0д

О назначении администраторов проекта 
«Открытое кафе»

В связи с созданием на базе МАОУ «Открытая школа» г. Перми доступного 
коммуникативного пространства для участников образовательного процесса в формате 
«Открытого кафе», в рамках реализации городского проекта «Школа доброжелательных 
отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить администраторами проекта «Открытое кафе» следующих 
работников:

Пашкевич Веру Сергеевну, социального педагога;
Девяткину Светлану Анатольевну, социального педагога^

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шитова А. А., 
заместителя директора по ВР. /А

П. В. Перминов


